Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-DV
PROGR. POS-GRAD. EM AGROECOSSISTEMAS -DV

EDITAL Nº 04/2019

RESULTADO FINAL

CREDENCIAMENTO DE DOCENTE COLABORADOR NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOSSISTEMAS – PPGSIS

                             A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas - PPGSIS (Portaria
do Reitor nº 1859), no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade com os itens 6.1,
6.2 e 6.3 do Edital 03/2019 de 01 de outubro, torna público o resultado final do Edital 03/2018 – PPGSIS -
Credenciamento de docente Colaborador no Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas - PPGSIS.

                             Docente Colaborador (uma vaga):
                           André Pelegrini

                        A vinculação do candidato classificado será efeƟvada mediante solicitação por escrito ao
Colegiado do PPGSIS, respeitando o prazo estabelecido neste item (até três (03) dias úteis após a data da
publicação do resultado final do processo seleƟvo).

Documento assinado eletronicamente por PAULO FERNANDO ADAMI, COORDENADOR(A), em 14/11/2019, às
15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A  autenƟcidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  hƩps://sei.uƞpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código  verificador
1157545 e o código CRC D182C794.

SEI/UTFPR - 1157545 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 14/11/2019 17:32

SEI/UTFPR - 1157545 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 14/11/2019 17:32